TROFEO RAGAZZI[E - COPPA TOSCANA LU/PT/MS/PI

|

FEDERAZIOMNE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale TOSCANA

Progetto “ESORDIAMO 2025"” — Manifestazione interprovinciale

esordienti LU/PT/MS/PI

Organizzazione: ATLETICA VIRTUS LUCCA - LUCCA

1/STA -12/04/2025

Categoria

Esordienti Donne (EF10)
Esordienti Donne (EF5)
Esordienti Donne (EF8)
Esordienti Uomini (EM10)
Esordienti Uomini (EM5)
Esordienti Uomini (EM8)
Ragazze

Ragazzi

TOTALE:

Maschi

136
98
160

90
484

Femmine
104

33

55

65

257

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale
104

33

55

136

98

160

65

90

741



