



Comitato Regionale TOSCANA

TROFEO RAGAZZI/E - COPPA TOSCANA LU/PT/MS/PI

Progetto "ESORDIAMO 2025" – Manifestazione interprovinciale

esordienti LU/PT/MS/PI

Organizzazione: ATLETICA VIRTUS LUCCA – LUCCA

1/STA – 12/04/2025

Categoria	Maschi	Femmine	Totale
Esordienti Donne (EF10)	0	104	104
Esordienti Donne (EF5)	0	33	33
Esordienti Donne (EF8)	0	55	55
Esordienti Uomini (EM10)	136	0	136
Esordienti Uomini (EM5)	98	0	98
Esordienti Uomini (EM8)	160	0	160
Ragazze	0	65	65
Ragazzi	90	0	90
TOTALE:	484	257	741